[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  26.07.2023       № 1101
	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа           от 23.03.2023 № 464 «О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 05.07.2021 № 946 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые на общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы в Невельском городском округе»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006г. № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложениях № 1, № 2, № 3, утвержденные постановлением администрации Невельского городского округа от 23.03.2023 № 464 «О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа               от 05.07.2021 № 946 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые на общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы в Невельском городском округе» исключить следующие слова:
- «Деревянные дома (рубленные или брусчатые) или».
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В.

[bookmark: _GoBack]Мэр Невельского городского округа			                            А.В. Шабельник

image1.jpeg